2

    [image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

 Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
от 12 мая 2011 года

№ 135-18/2
ст.Динская

Об установлении памятной даты в Динском сельском
поселении Динского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года №1145-КЗ «Об установлении праздничных дней и памятных дат в Краснодарском крае», Уставом Динского сельского поселения Динского района и в целях упорядочения празднования мероприятий, повышения уровня информированности населения, рассмотрев обращение руководителя территориального органа самоуправления №16 Динского сельского поселения Динского района, учитывая сложившиеся исторические традиции в их проведении, Совет Динского сельского поселения  Динского района РЕШИЛ:
 1. Установить памятную дату в Динском сельском поселении Динского района посвященную образованию поселка Украинский:

 28 октября - День образования поселка Украинский.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района - www.dinskoeposelenie.ru.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Динского сельского поселения
Динской район
                                                                           Ю. К.Чернышев